
CHECKLISTA FÖR IDEELL FÖRENING SOM ÖNSKAR REGISTRERA FULLMAKTSTAGARE I BANKEN  

 

 

En fullmakt i banken undertecknas av samtliga ordinarie 

ledamöter. För bedömning av vem/vilka som ska 
underteckna fullmakten krävs följande. 

Krav på handlingar för att registrera fullmaktstagare  

En ideell förening som vill registrera fullmaktstagare i 
bankens system måste lämna in kopior av följande 
handlingar till sitt bankkontor: 

 Senast antagna stadgar.  

Styrelseledamot i föreningen ska anteckna på de 
stadgar som lämnas till banken att dessa är de senast 
antagna stadgarna. 

 Protokoll från föreningsstämma som visar val av 
sittande styrelseledamöter. 

Kopior av protokoll ska vara vidimerade av två 
personer (ej samma som undertecknat någon av 
handlingarna). 

Vidimering kan ske genom text/stämpel ”Vidimeras” 
alternativt ”Kopians överensstämmelse med originalet 
intygas härmed” samt underskrift och 
namnförtydligande av de personer som vidimerat. 

Kontoret kan behöva be om kompletteringar, tänk därför 

på att lämna in handlingarna i god tid. 

 
Närmare om de olika handlingarnas innehåll 

1. Senast antagna stadgar 
Stadgarna anger bl. a. vilka regler som gäller för 

föreningsstämma och val av styrelseledamöter. Eftersom 
stadgarna kan ändras så är det viktigt för banken att få ta 
del av de stadgar som är aktuella vid den tidpunkt då 

avtalet med banken ska ingås. En styrelseledamot ska 
därför anteckna på de stadgar som lämnas till banken att 
dessa är de som senast antagits av föreningen. 

2. Protokoll från föreningsstämma 
För att banken ska veta vilka som sitter i föreningens 
styrelse och har rätt att underteckna fullmakten så 
behöver föreningen visa stämmoprotokoll där val av 

nuvarande styrelseledamöter framgår. Följande ska 
framgå av det/de stämmoprotokoll som ges in: 

 

 föreningens namn, organisationsnummer och datum 

för stämman; 

 att stämman är behörigen utlyst; 

 att justeringsperson/er har valts i enlighet med 
stadgarna; 

 att (årsstämmo)protokollet innehåller namn på de 

personer som har valts till styrelseledamöter; 

Om val sker i "omlott" enligt stadgarna och samtliga 

ledamöter inte räknas upp i det senaste protokollet 

så behöver de två senaste årsstämmoprotokollen 
ges in till banken för att vi ska kunna stämma av att 

tillräckligt antal styrelseledamöter har utsetts och 

vilka dessa är. 

 att protokollet har undertecknats av ordförande för 
års-/extrastämman, sekreterare och 
justeringsperson/er. 

 
Digitala stämmor  

Banken kan godta beslut som fattats på en digital 
stämma om stadgarna innehåller en uttrycklig 
bestämmelse om att stämma får hållas digitalt. 
 
Exempelprotokoll 
På bankens hemsida finns exempel på stämmoprotokoll 

som föreningen kan söka ledning i. 
 

Information till kontoret och undertecknande av 
fullmakt 
När kontoret godkänt handlingarna som föreningen 
lämnat ska föreningen ta ställning till vem/vilka personer 
som ska registreras som fullmaktstagare och vilka 
behörigheter som fullmakten ska omfatta. 
 
Fullmakten ska undertecknas av samtliga ordinarie 

styrelseledamöter. Undertecknande kan ske digitalt.  

 
Kontakta oss gärna, vi finns här för er 
Om ni har frågor är ni varmt välkomna att kontakta ert 

bankkontor. 


